
PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANÍCE
2014—2020

■
 • .112/1/2017

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě č. 112/2017, jejímž předmětem je dodávka spojových prostředků pro 
spojení v místě zásahu (dále jen ,,Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. Prodávající

Název: Pramacom Prague spol. s r.o.
Sídlo: Na Pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 
Zastoupená: Filipem Sobolem, jednatelem 
IČ: 18630782 
DIČ: CZ18630782
Bankovní 
Číslo účtu
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3992.
(dále jen „prodávající")

2. Kupující

Název: Česká republika - Hasiěský záchranný sbor Pardubického kraje
Sídlo: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Zastoupený: plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem HZS Pardubického kraje
IČ: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 6232881/0710
(dále jen „objednatel")

Před
II.

ět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se mění termín dokončení díla uvedený v ustanovení čl. III bod 3.1. Smlouvy 
a to následovně:

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30.11.2017. “

K výše uvedenému posunutí termínu dodání došlo z důvodu na straně kupujícího (změny registrace
v

akce u Ministerstva vnitra CR). Původní termín dodání byl stanoven nejpozději do 31.10.2017 tedy 
před reálným uzavřením Smlouvy.



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY 6RANÍCE 
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze změny. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Pardubicích dne ^ ^ \

plk. Ing. Miros 
ředitel HZS Pardubického kraje

; Hasičský záchranný sbor;
i Pardubického kraje ;
í Teplého 1526

530 02 Pardubice
3


